AVISO DE LICITAÇÃO – Pregão Presencial – Registro de Preços
PROCESSO LICITATÓRIO nº. 1244/2021
MODALIDADE: Pregão Presencial – Registro de Preços nº. 21/2021
CRITÉRIOS DE JULGAMENTO: Menor preço – Unitário por Item
OBJETO. A presente licitação tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA REPAROS DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRAS IRREGULLARES EM TRECHOS DANIFICADOS DAS VIAS URBANAS E RURAIS DO MUNICIPIO DE FLOR DO SERTÃO.
A íntegra do edital estará à disposição dos interessados a partir do dia 25 de junho de 2021, no site www.flordosertao.sc.gov.br, e em horário comercial, junto ao departamento de compras no Centro Administrativo Municipal sito a Avenida Flor do Sertão nº. 696, centro, Flor do Sertão – SC.
DATA: Os interessados poderão entregar a declaração de que cumprem com os requisitos de habilitação e os envelopes com os documentos e as propostas de preços na sala de licitações junto ao prédio da Prefeitura Municipal no endereço acima mencionado, até às 09:30 horas do dia 07 de julho de 2021. A abertura da sessão para a realização do certame será às 09:31 horas do mesmo dia. Não havendo expediente na data marcada para realização da sessão será a mesma adiada para o primeiro dia útil subseqüente, mantidos o mesmo local e horário.
LEGISLAÇÃO: A presente licitação está legalmente vinculada à Lei Federal nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 e Lei Federal nº. 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores.
Flor do Sertão – SC, aos 25 dias do mês de junho de 2021.
	SIDNEI JOSÉ WILLINGHÖFER

	DIOGO DE BEM

	CPF: 503.319.819-04

	CPF: 010.389.549-32

	PREFEITO MUNICIPAL

	PREGOEIRO